

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 50, COMMA 1 LETT. E) DEL D. LGS. N. 36/2023, FINALIZZATA ALL'ATTIVAZIONE DI UNO SPORTELLO ANTIVIOLENZA A SUPPORTO DELLE DONNE VITTIME DI VIOLENZA SESSUALE E/O FISICA OCCORRENTE ALLA ASL ROMA 1.

Quesito n. 1

La presente per chiedere delucidazioni in merito al contributo ANAC, poichè nel bando quest'ultimo corrisponde a 18,00 €, mentre in un secondo momento è scritto che corrisponde a 16,00 €. Qual è l'importo corretto?

Risposta n. 1

Si conferma quanto riportato al paragrafo 11 del Disciplinare di gara: il pagamento del contributo a favore dell'ANAC è pari a € 18,00.

Si specifica, altresì quanto riportato al paragrafo 13; la ricevuta del pagamento elettronico dell'imposta di bollo è pari ad € 16,00

Quesito n. 2

In riferimento al disciplinare di gara Art. 6.3 "Requisiti di capacità tecnica e professionale", si richiede se:

"La comprova del requisito, è fornita mediante:

- *certificati rilasciati dall'amministrazione/ente contraente/committente privato, con l'indicazione dell'oggetto e del periodo di esecuzione;*
- *contratti stipulati con le amministrazioni pubbliche/privati; forniti in originale informatico o copia conforme (copia per immagine, es: scansione di documento cartaceo, resa conforme con dichiarazione firmata digitalmente) o, per i documenti detenuti da privati, copia autentica.",*

la possiamo fornire attraverso dichiarazioni sostitutive come espresso a pag.11 del presente disciplinare; oppure se dobbiamo allegare tutti i certificati rilasciati dalle amministrazioni per la gestione di servizi analoghi indicati sul presente bando.

Risposta n. 2

E' possibile produrre dichiarazioni sostitutive. Si precisa che la Stazione Appaltante potrà richiedere la documentazione di cui al paragrafo 6.3 in sede di eventuale proposta di aggiudicazione ai fini della comprova della sussistenza dei requisiti generali e speciali